第２回 鈴鹿川行政会議

議 事 次 第
日時：平成２８年２月１０日(水) １０：００～

場所：三重河川国道事務所 第二庁舎２階会議室

１． 開 会

２．挨 拶

３．構成員紹介

４．議 題

（１）鈴鹿川行政会議（第１回）の議事要旨の確認

（２）鈴鹿川水系河川整備計画策定への取り組みについて

① 第１５回三重河川流域委員会の開催報告

② 鈴鹿川水系河川整備計画（素案）について

③ 今後の予定について

５．そ の 他

６．閉 会

〈配布資料〉

議事次第

出席者名簿・配席図

鈴鹿川行政会議 規約

鈴鹿川行政会議の運営について

資料－１ 鈴鹿川行政会議（第１回） 議事要旨

資料－２ 第１５回三重河川流域委員会の議事要旨【速報】

資料－３ 鈴鹿川水系河川整備計画（素案）ＰＰＴ

資料－４ 鈴鹿川水系河川整備計画（素案）

資料－５ 今後のスケジュール